acrescido ao valor contratual, o montante de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais),  correspondente a 25% do valor total do
contrato.

Cláusula Segunda: Em razão do presente acréscimo, fica alterado o valor contratual, passando a constar o montante de R$
2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais). Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais
cláusulas inicialmente contratadas.

CORUMBÁ-MS, 03 de  Setembro de  2021.